SC EVALUARI BANU – SRL

RM. VÂLCEA
Tel. 0250-737566

ANEXA nr. 15

                                                                                    La CONTRACTUL nr. 414 / 19.12.2007

EVALUAREA APARTAMENTELOR DIN ORAŞELE: BĂBENI ŞI OCNELE MARI 

Nr.

crt.
STRADA – CARTIER – BLOCUL

REGIM DE ÎNĂLŢIME

NIVELUL LOCUINŢEI
ZONA


Garsoniere

(1 cameră )

RON
Apartamente

2 camere

RON
Apartamente

3 camere

RON
Apartamente

4 camere

RON
Apartamente

5 camere

RON

0.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
ZONA CENTRU
A







parter, etaj 1, etaj 2

8.000
17.800
23.700
26.700
29.500


etaj 3, etaj 4

7.500
13.300
16.300
19.200
22.400

ÎNTOCMIT,

SC EVALUARI BANU – SRL

ing. CORNELIA BANU
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